Ovid. 2. Trist.

Solus ad ingressus missus septemplicis Istrī

Parrhasie gelido virginis axe premor.

Idem 13. Metam.

Surgit ad hos clypei dominus septemplicis Aix.

SEPTĒMVIR, i, unus ex septemviris, dignitatem aliquam administranti-  
bus in imperio Germanico, Electores principes dicuntur Septemvi-  
ri, Churfürsten/ q. electionis principes, αὐτοκράτορες. Romæ collegia  
quatuor erant, Pontificium, augurum, septemvirorum, epulonum, &  
quindecim-virorum. Postea lodalium Augustalium accessit colle-  
gium. Vide Casaub. in Sueton. Octav. cap. 10.

Septēmviralis, e, ad septemviro pertinens. Livius 4. bell. Pun. Ut prodi-  
tio pro Septemvrali judicio esset, semperque aliud sentiret infidus  
Socius, yanus hostis, &c.

Septēmvirātūs, us, d. Septemvirorum dignitas. Cicer. 1. Philipp. Eundem  
in Septemviratu nōnne destituisti? intervenit enim.

Septēnātūs, a, um: ut, Septenarius numerus, qui constat septem re-  
bus. § ιττάς. GAL. Contenant sept. ITAL. Numero di sette. GERM. Die  
zal von siben. HISP. Numero de siete. ANGL. That containeth seven. §  
Septenarius versus. επίλαγος. Cicer. 1. Tusc. Non intelligo quid  
metuat, quum tam bonos septenarios fundat ad tibiam. § Septe-  
narius dierum, est hebdomas.

Septēndēcim, Numeri nomen indeclinabile, notæ significationis  
§ δεκαεπτικός, επταεπτικός. GAL. Dix sept. ITAL. Decisette. GERM. Sibens-  
dehen. HISP. Diez y siete. ANGL. Seventene. § Cic. 8. Verr. En quod  
Tyndaritani libenter prædicent, nos in septendecim populis Siciliæ  
non eramus.

Septēnūs, a, um, Septem. § שְׁבֻנָה schibnah. επέδου. GAL. Sept. ITAL.  
Sette. GERM. Siben je siben. HISP. Siete. ANGL. Seven. § Cic. 4. Verr.  
Et pueri annorum senum septenūmque denūm, Senatorium nomen  
nundinati sunt. Virg. 5. Æneid.

Dixerat hec, aayris quum lubricus anguis ab imis

Septem ingens gyros, septena volumina traxit.

Propert. lib. 2. Eleg. 17.

Non quia septenæ noctes sejuncta cubari.

Septuennis, e, Septem annorum. § επτάτες. GAL. Qui a sept ans, agé de  
sept ans. ITAL. Di sette anni. GERM. Sibenärig. HISP. Cosa de sie-  
te años. ANGL. Of seven years. § pro quo legitur & Septuennis, &  
hoc septuenn. Plautus in Menach. in Prologo: Postquam jam pueri  
septuennes sunt. Sezenn. apud Diomed. l. 3. Septuennis cadens.

SEPTENTRIO, ēs, sunt septem stellæ, ex quibus quasi juncti Triones  
figurantur. § וּבְעַלְבָדָה. επεξειδ. GAL. Septenion, la partie septentrio-

nale opposite au midi. ITAL. La parte settentrionale opposta à mezzo  
di. GERM. Das mittendächisch fibengestun / der heerwagen oder bär.  
HISP. El norte. ANGL. The north, or seven starres in the north. § Scri-  
bit Varro, triones rusticorum vocabulo boves vocari, quasi tertio.  
dictos malunt, quoniam ita sitæ sunt, ut ternæ quæque stella pro-  
ximæ inter se trigonon, id est, triquetram figuram constituant,  
quam recentiores vocant triangulum. Hoc sydus à figura, quia si-  
mile planstro videtur, antiqui Græcorum ἀρχές, id est, plausum  
dixerunt: nostri à bobus junctis, Septentriones appellarunt. Ab his  
etiam ventus spirat, qui Austro objectus est: & Latine Septen-  
trio, & Septentrionalis ventus, & Septentrionarius: Græcè vero quod  
ab arcto fieri, Apartias appellatur. Cicer. ad Att. lib. 9. Ex ea die fu-  
re Septentriones venti, Septentriones, Græcè ἀρχές, quid, & unde,  
docet Gell. c. 21. lib. 2.